AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO, torna público que realizará as  09:00, do
dia 28 de janeiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  1001.01/2025.  Objeto:  PRESTACAO  DE  SERVICOS  TECNICOS
ESPECIALIZADOS  EM  CONSULTORIA  E  APOIO  AS  ATIVIDADES  DE  CONTROLE
INTERNO ABRANGENDO TREINAMENTOS, CAPACITACOES E ORIENTACAO TECNICA
NAS AREAS DE ALMOXARIFADO, COMBUSTIVEL, PATRIMONIO E ACOMPANHAMENTO
DE PESSOAL JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE.   Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação,  no endereço: --  e no endereço
eletrônico: .  Mucambo/CE, 23 de janeiro de 2025.

Leiliane Paulino Nepomuceno
AGENTE DE CONTRATAÇÃO